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NOWOŚCI KOSMETYCZNE I Z drogerii i z apteki
f. 
r, 

Intense Embrance to dwa nowe Linia kremów do pielęgnacji stóp 
zapachy marki Oriflame. Woda dla to nowa propozycja marki Lirene. 
kobiet pachnie fiołkami, frezją i Krem antyperspiracyjny. krem re­
jabłkami, aromatem róży i ylang genęrujący, silnie nawilżający i 
ylang, drzewa sandałowego i ce­ odżywczy zapewniają gładką, za­
drowego, Zapach dla mężczyzn to dbaną skórę stóp, bez 
połączenie nut drzewa sandałowe­ zrogowaceń, pęknięć i odcisków. 
go, bobu tonka, wanilii, cynamonu i 
gałki muszkatołowej. 

Krem odbudOWUjący I wygła­
dzający na dzień marki 

, Olejek dla dwojga Ylang Ylang to L'Oreal. Przeciwdziała zwiotcze­
walentynkowa propozycja firmy niu skóry. Odbl,Jdowuje i 
Farmona. Pobudza zmysły ciepłym wzmacnia tkanki, wpływa na 
korzennym zapachem i aromatem zwarość !ikóry, chroni Ją, nawilża 

kwiatu ylang ylang. Nawilża i pielę­ i zwiększa odporność. Krem za­
gnuje skórę. wiera filtr'UV SPF 15. 

t· .• '• ." t~ ~ f;i Frułło Fresco to nowa linia fir­
my Barwa. Żele pod prysznic i ~ 

Ujędrniającapomadka do ust z .J do kąpieli, mydła pielęgnacyjne i 
olejkiem z carneliny (lnicznika) z li­ balsamy do ciała dostępne są w 
nii Plante System Bio. Zawiera następujących wersjach 
olej z cameliny (bogaty w nienasy­ zapachowych: winogrono + kom­
cone kwasy tłuszcźowe) znańy ze pleks nawilżający, pomarańcza 

swoich właściwości odżywczych, + guarana, żurawi~a + imbir. 
nawilżających i re€lenerujących. W 
składzie są też naturalne i czyste Gliss Kur Shea Cashmere 
oleje roślinne, m.in. palmowy, seza­ - kaszmirowa pielęgnacja wło­-mowy. sów. W formule kosmetyków esu 
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"J": ,"_" wykorzystano pielęgnacyjne wła­

W kolekcji wiosennej marki Astor ściwości protein kaszmiru i 
znalazły się kosmetyki do makijażu masła shea. Preparaty działają 

w odcieniach koloru niebieskiego, od na zewnętrzną powierzchnię 

błękitu po granat. Finna proponuje włosów i na ich strukturę we­
też podkład Perfect Stay 24H, za­ wnętrzną. W serii można kupić: 

pewniający gładkość i matowe szampon, balsam, odżywkę i 
wykończenie, oraz pomadkę 50ft maseczkę· 

If,.", Sensation Viłamin & Collagen i błysz- . 
czyi< 50ft Sensafłon Uquld cara L52 to 'homeopatyczne krople 

firmy Lehning. Lek stosowany 
Essentlelles to seria kosmety­ przy przeziębieniu, infekcjach 
ków marki Vichy. Preparaty górnych i dolnych dróg oddecho­
zawierają wyciąg z róży, chronią wych, stanach grypowych i 
przed szkodliwym działaniem osłabienia pogrypowego. 
czynników zewnętrznych. W serii 
ukazały się: lekki krem do twarzy, 
odżywczy'krem do twarzy, prepa­
rat do demakijażu twarzy i oczu, 
mleczko do ciała i delikatny żel 
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Visine - krople do oczu: leczą i 
pielęgnują, przywracają komfort 
widzenia. Marka poleca: krople 
do zmęczonych oczu, także w 
wersji dla osób stosujących so' 
czewki kontaktowe, do suchych 
oczu i classic, stosowane przy 
obrzęku i zaczerwienieniu 
spojówek. 

Lavita - dwuwarstwowe pomad­
ki do ust. Chronią naskórek warg 
i pielęgnują usta. Zawierają m.ih.: 
olej z wiesiołka, olej makadamia, 
olej różany i olej jojoba, witaminy 
A, E i C, masło kakaowe. Dostęp­
ne w sześciu wariantach. 

Kelo-cotę to nowoczesny żel si­
likonowy na blizny. Łagodzi 
świąd i uczucie dyskomfortu 

K{~~.nł~j~~~!::'~l fł i związanego z bliznami, zmięk­
,'!{Tf\'1·1"···"!!" cza i wyrównuje wypukłe blizny, 

zmniejsza zaczerwienienie. Słu­
ży także zapobieganiu 
powst!lwania blizn. 

Marka Dr Irena Eris wzbogaciła 

się o linię Incentlve Capilaril ­
Oi~l" "'~~Il"';	 kosmetyki dla cery dojrzałej i na­

czynkowej. W linii ukazały się: 

wzmacniający krem przeciw­
"'- '-\-htll'li­ ~~ zmarszczkowy na dzień,'t: 

~ - uelastyczniający krem poprawia­
jący gęstość skóry na noc,-- rozświetlający krem przeciw­
zmarszczkowy pod oczy. 

Laxinat suplement diety to pre­
61.	 parat roślinny zawierający bogate 

w błonnik pokarmowy składniki 

.m,..~~t:I:,	 ułatwiające perystaltykę jelit: na­
sienie babki jajowatej, łupinę:;.;,( 

~, nasienną babki jajowatej, suszo­
e;' ne śliwki, suszone morele oraz 

'-;'li;:t"!'{i:}F"" 
inulinę. 

Silicosan to żel do pielęgnacji 
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